
UCHWAŁA NR XXIV/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Rady Fundacji "Sokolski Fundusz Lokalny” na lata 2020- 2023

Na podstawie art. 18ust.l z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i§  
17 pkt 8 Statutu Fundacji,, Sokolski Fundusz Lokalny”, uchwalonego uchwałą Nr XVIII/141/2000 Rady Miejskiej 
w Sokółce z dnia 16 marca 2000 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać do Rady Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” na lata 2020-2023

1. Haponik Krystyna Stanisława

2. Horosz Julita

3. Półtorzycka Marta
4. Puciłowska Ewa

5. Raube-Gawrysiuk Elżbieta

6. Sańko Czesław

7. Szczęsnowicz Maciej

8. Wiśniewski Eugeniusz

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” w nowym składzie zwoła i poprowadzi je do 
czasu wyboru Przewodniczącego Rady Fundacji dotychczasowy Przewodniczący Rady Fundacji.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/193/2016 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie wyboru 
Rady Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny na lata 2016-2019, oraz uchwała Nr XVI/117/2019 Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zmiany składu Rady Fundacji „Sokolski Fundusz Lokalny” na lata 2016-2019.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RppMIEjjaOEJ WSOKÓŁCE_

Piotr Karol Bujwicki

Id: AC098B93-D90F-4CED-9543-27F935B5F629. Podpisany


